














 

お客様各位                     

 

「クリンレディ」（現行モデル）「アクリアバス」受注再開日変更（繰り上げ）のご案内  

 

平成２３年４月２５日 

                             クリナップ株式会社                           

                             

 

感謝いたします。 
東日本大震災により被災されました皆さまには心からお見舞い申し上げますとともに、 

一日も早い復興をお祈り申し上げます。 
  また、被災日以降、弊社商品の供給が滞っておりますこと改めて深くお詫び申し上げま

す。 
さて、４月６日（第４報）にて段階的ではございますが操業再開をご案内致しました。

そのうち、システムキッチン「クリンレディ」（現行モデル）、システムバスルーム「アク

リアバス」につきまして、当初見込みよりさらに繰り上げて受注を開始することが可能と

なりましたのでご案内申し上げます。 
 

【対象商品】 

 

※納品までの日数（リードタイム）については、最善を尽くしておりますが、商品ごとに

状況が異なりますので、ご注文ごとに回答をさせていただきます。ご迷惑をおかけします

がご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【その他の商品について】 

４月６日（第４報）にてご案内の通りです。詳細は弊社営業担当者にご確認下さい。 
                                    

 

以上 

対象商品 前回案内 今回ご案内 

システムキッチン「クリンレディ」（現行モデル）、 

システムバスルーム「アクリアバス」 

５月上旬 

受注再開 

４月２６日 

受注再開 



ZEHCA7M10BSS S.S. -

ZEHCZ7M10CSS S.S. -

ZEHCZ6M10TSS S.S. -

ZEHCB7M10AKK S.S. 4 11

ZEHCA6M10NSS S.S. 4 11

ZEFCR7M10DSS S.S. 4 11

ZEFCR6M10ESS S.S. 4 11

ZZCHHS20A-E 4 11

ZZCHHS20A 4 25

ZZCH11B(-M) 4 25

ZZCH12B- C/M) 4 25


